МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное»)

 МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни

йукъарадешаран хьукмат

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА № 3

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН НОХЧИЙ

РЕСПУБЛИКИН»

(МБЙХЬ «Правобережни  йуьртан

ЙЙИ № 3»)

П Р И К А З

28.08.2024                                                                                                               № 358/1

с. Правобережное

Об утверждении адаптированных

основных образовательных программ

начального общего, основного общего,

среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», статьей 1 Федерального закона от 31.07.2020

№247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», на основании

решения Педагогического совета (протокол от 30.08.20224 № 1)

п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 года

адаптированные основные образовательные программы:

- начального общего образования МБОУ «СОШ №  3 с. Правобережное»;

 - основного общего образования МБОУ «СОШ №  3 с. Правобережное»

2. Заместителю директора по УВР Куркаевой Х.С. обеспечить реализацию

новых адаптированных основных образовательных программ и оказывать

педагогическим работникам помощь при их реализации.

3. Заместителю директора по ИКТ, Юнусову А.Ш., разместить адаптированные

основные образовательные программы, утвержденные пунктом 1 настоящего

приказа, в форме электронных документов на официальном сайте МБОУ «СОШ №  3

с. Правобережное» в разделе «Сведения об образовательной организации»,

подразделе «Образование», в срок до 02.09.2024.

4. Делопроизводителю Косуевой Х.И. ознакомить с настоящим приказом и

приложениями к нему педагогических работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                        Э.Х.Тагирова

		2024-11-25T16:02:43+0300
	Тагирова Эльвира Хороновна